ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «05» июня 2017     № 224

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Омской области от 24.09.2015 г. № 1786-ОЗ «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.09.2011 г. № 318-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
- постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 23.09.2011 г. № 319-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство /реконструкцию/ капитальный ремонт»;
- постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 23.09.2011 г. № 322-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
- постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 25.04.2012 г. № 148-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства» ;
- постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 г. № 160-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление /изменение вида разрешенного использования земельного участка»;
- постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 г. № 163-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
- постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 г. № 164-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского капитала»;
- постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 г. № 165-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
- постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 02.06.2015 г. № 174-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
  2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Дружинского
сельского поселения                		                                С.В. Бабинцев